ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                    Châu Thành, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Thông báo tuyển dụng viên chức

trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Thực hiện Kế hoạch số 339/KH-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành về việc tuyển dụng viên chức trên địa bàn huyện

Châu Thành năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thông báo điều chỉnh Thông báo số

173/TB-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Châu

Thành về tuyển dụng viên chức trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2021, như

sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ: 30 ngày kể từ ngày thông báo tuyển dụng công

khai trên phương tiện thông tin đại chúng, trên trang Thông tin điện tử của Huyện

Châu Thành và Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Châu Thành. Kể từ ngày

30/11/2021 đến hết ngày 30/12/2021 (thời gian nhận hồ sơ kể cả ngày thứ bảy và

chủ nhật). Buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều bắt

đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

2. Địa chỉ và địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Châu Thành, khu hành chính huyện Châu Thành, số 80, Quốc lộ 80, khóm

Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại:

02773.840032, 02773.842620.

Các ứng viên có nhu cầu đăng ký dự tuyển cần biết thêm chi tiết vui lòng

liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành, khu hành chính huyện

Châu Thành, số 80, Quốc lộ 80, khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại: 02773.840032, 02773.842620 (trong giờ hành

chính) để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở GD & ĐT (b/c);

- Báo Đồng Tháp;

- Đài Phát thanh –Truyền hình Đồng Tháp;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND Huyện (b/c);

- CT và các PCT UBND Huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng GDĐT Huyện;

- Phòng VHTT Huyện (đưa tin);

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử Phòng GDĐT;

- LĐVP; NC-NC (p);

- Lưu: VT, P. Nội vụ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T15:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-03T15:04:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-03T15:04:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-03T15:04:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-03T15:04:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!